f. i. omni sui quæ. f. iusto.

res constituti sunt multi. ita

f. ne solo uerbo di. antiq. f. iustis

& p unius hois obedientiam

pures liberari. sine fide incarnationis. f. omni sui.

iusti estitunt multi. Lex

f. teni. f. post culpa. r. naturale lege. Latenter intravit.

aut sub intravit. ut habunda

f. h. x. hoc sanuit. f. non uideo despi

re delictum. Vbi aut habu

dauit delictu. sup habunda

f. cotenore. neq. consilul. g. securus pecc. f. quod. p. ad.

uit gra. Vt sic regnauit pec

catu in morte. ita & gra re

gniet p iusticia in uita etna.

f. hoc. f. sine quo nulla iustia.

p ihm xpm dnm nrm. Quid

g dicem? p manebim? in pec

cato? ut gra habundet? ab

sit. Qui eni mortui sumus

peccato. quom adhuc uiuem?

in illo? **Signoratus qa**

quicuq; baptizati sumus

in xpo ihu. in morte ipsius

baptizati sumus. Consepul

ti enim sumus cu illo p h

Lex autem sub. Ostendit xpm dimittere omnia peccata. tam originalia quam actualia. h. addit qd za peccato liberat legis. i. p. uariatione. ut uidet xpo magis sunt obnoxii.

Ambrosius. Lex intravit. ut. h. d. Dicit quid. p. uenit data lege. non quid fecerit. data erat in aduuto rium nature. f. ipis usum sequens plus peccauit. diabolo inuertente bonam legem in malum. etia quod ds omnia dimisit. Super habbo. quia et his proficit. quos diabolus vincere non potuit. 7 peccatum ad tempus. gratia in eternum.

Ser quia gra uiget. non e p manendu in peccato. ut qda dicit restimant p maior gra. f. possunt ee peccu quasi mortui. 7 sepulti p ipsam gram. 7 resurgere in uita. 7 post in uitam eternam.

Permanebimus. hoc per uer si accipiunt ex illo. ubi habundauit delictu. f. h. g. hoc e ingratos ee gre.

Signoratus. Mortui in peccato qd fit in baptis mo. non debemus eum uiuere. ut uerū mori ei sit necesse. q. in morte x. i. in similitudine mortis x. ut sicut ille semel mortuus est. 7 semper uiuit. ita nos semel mortui malo. semp uiuam bone. f. in morte dicit. q. mors est causa huius purificationis.

Consepulti. Vere in baptisimo sumus similes morti. Attende singla. xps q uixit uetus ho. f. pena fame sel. f. sicut et huius modi. h. mo uetustatem finuit. 7 deposuit. ut dolore crucis sufferent. sic haberet membra distenta. 7 confixa. ne ad pores actus mouerentur. aquis; etiam sepultus. quicu humanis subiacet aspectib; exigent a nobis ut uetustatem peccatorum cum dolore penitentie de-

Lex aut. f. Natus in peccatis datur lex. ad do manda supra. quasi nideest qui iubeat. f. de est qui impleat. qa in peccato natus. is natus est. i. gra q sanaret. f. r habund. d. ut qui in sordib; erat p uariando. sordesceret. medioerit ut pedagogum haberet. p fecit signum.